
Město Příbram - RM  18.02.2019 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 18.02.2019 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Jan Konvalinka, Mgr. Renáta Vesecká 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Prezentace ateliéru zahradní architektury BO TREE zahradní atelier s. r. o.  
6. Junior klub Příbram - ukončení smluvního vztahu 
7. Objekt zázemí Nový rybník - ukončení smluvního vztahu 
8. Objekt zázemí Nový rybník - zajištění stavby, výběr dodavatelů 
9. Novostavba zázemí pro adventure golf, areál Nového rybníka (staženo z programu) 

10. Návrh rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2019 a střednědobých výhledů na roky 2020 – 2021 
11. Poskytnutí dotací na úseku požární ochrany na r. 2019 spolkům – sborům dobrovolných hasičů 
12. Žádost o prodloužení dočasného snížení nájemného v NP č. 701 (restaurace Zlatý soudek) v Příbrami I/98 
13. Komise RM 
14. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za III. čtvrtletí 2018 včetně plnění usnesení RM za minulá období 
15. Přidělení sociálního bytu 
16. Přehledy přidělených bytů a žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram v roce 2018 
17. Podání žádosti o dotaci na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu na projekt „Úprava zahrady        

v přírodním stylu – MŠ Pohádka“ 
18. Podání žádosti do grantového programu innogy Gas Storage na projekt „Rodičovský koutek“ 

(staženo z programu) 
19. Žádost ředitelky Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274 o převod finančních prostředků z rezervního 

do investičního fondu 
20. Projednání omezení nebo přerušení provozu mateřských škol v období jarních prázdnin 
21. Záměr na VZ – Efektivní úřad II 
22. Zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram – výsledek 
23. Záměr na VZ – Sdružené dodávky elektřiny a plynu – komoditní burza (staženo z programu) 
24. Dodávka nádob na třídění odpad – hodnotící komise 
25. Žádost o snížení výše náhrady za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 338/2 v k. ú. Háje u Příbramě 
26. Návrh na uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 436/26 v k. ú. Březové Hory 
27. Pozvánka na valnou hromadu společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci 
28. Žádost o vydání souhlasu vlastníka pozemků p. č. 309/1 a p. č. 307, oba v katastrálním území Žežice 

s využitím těchto pozemků pro činnost airsoftového kroužku 
29. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny ze dne 03.09.2018 
30. Vzorová smlouva o zpracování osobních údajů 
31. Změny rozpočtu - rozpočtová opatření na rok 2019 
32. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 3/2018 ze dne 

18.06.2018 – „KAČEŘI z. s. – MANDRAGE 2019“ 
33. Uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Dubno 
34. Rozšíření licence produktu IS MP Manager o integraci s IS Redat pro záznam hovorů na tísňové lince 156 

a o integraci se spisovou službou eSpis MěÚ Příbram 
35. Žádost ředitelky Školní jídelny, Příbram VIII, Školní 75 o převod finančních prostředků z rezervního           

do investičního fondu 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 2 

36. Platový postup Mgr. Jany Šille – ředitelky MŠ Jana Drdy 496 
37. Výsledek konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Školní jídelny, Příbram II, 

K Zátiší 274, platové náležitosti 
38. Územní studie sídelní zeleně města Příbram – hodnotící komise 
39. Delegace pravomoci rozhodovat za vlastníka o kácení dřevin 
40. Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.02.2019 
41. Zápis z jednání Komise kulturní, letopisecké a památkové 
42. Ukončení smluvního vztahu se společností Roddom s. r. o. 
43. Freiberg – pracovní cesta 
44. Revokace R.usn.č.81/2019, Freiberg – spolupráce 2019  
45. Různé 

 
R.usn.č.88/2019        
Rada     s c h v a l u j e 

1) stažení materiálů z programu dnešního jednání RM pod uvedenými body: 
č.  9 - Novostavba zázemí pro adventure golf, areál Nového rybníka 
č. 18 - Podání žádosti do grantového programu innogy Gas Storage na projekt „Rodičovský 
koutek“ 
č.  23 - Záměr na VZ – Sdružené dodávky elektřiny a plynu – komoditní burza 
 

2) upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Prezentace ateliéru zahradní architektury BO TREE zahradní atelier s.r.o. 

 
 
6) Junior klub Příbram – ukončení smluvního vztahu dohodou 

R.usn.č.89/2019        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) ukončení smluvního vztahu Ing. Miloslava Blažeje při zakázce: „Projektová dokumentace – 
Stavební úpravy a přístavba Junior klubu“ dohodou smluvních stran, 

2) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.191/OIRM/2017 s Ing. Miloslavem Blažejem, se sídlem 
Kamenná 655, 261 01 Příbram, IČO: 12246816, kterým dojde k ukončení smluvního vztahu 
dohodou. 

 
II.   u k l á d á   
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Objekt zázemí Nový rybník – ukončení smluvního vztahu dohodou 

R.usn.č.90/2019        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) ukončení smluvního vztahu Ing. Petra Sukdoláka při zakázce: „Projektová dokumentace – Objekt 
zázemí – Nový rybník“ dohodou smluvních stran, 

2) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.192/OIRM/2017 s Ing. Petrem Sukdolákem, se sídlem 
Lhota u Příbramě 126, 261 01 Příbram, IČO 43799612, kterým dojde k ukončení smluvního vztahu 
dohodou. 

 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 3 

II.   u k l á d á   
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Objekt zázemí Nový rybník – zajištění stavby, výběr dodavatelů 

R.usn.č.91/2019        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

stávající situaci vzniklou na objektu zázemí Nový rybník a předloženou přílohu tohoto materiálu. 
 
II.   s c h v a l u j e   
uzavření smluvního vztahu na provedení dodávek a prací na zakázce: „Objekt zázemí – Nový rybník“ 
se zhotoviteli: 
1) Wohapartner s.r.o., se sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skvrňanská 2689/50, IČO 06051006,       

na dokončení truhlářských výrobků a prací (fasádní obklad, podlahová prkna, dokončení 
venkovních dveří, stěnu podia, podium, bednění OSB) v částce 607 882,00 Kč bez DPH, tj. 
735 537,22 Kč vč. DPH, 

2) Jofo s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice, Strančická 3387/45, IČO: 63073447, na dokončení 
výsuvných oken v částce 327 720,00 Kč bez DPH, tj. 396 541,12 Kč vč. DPH, 

3) Cityelektro Praha s.r.o., se sídlem Praha 7, Holešovice, Farského 1121/9, IČO: 28977378            
na dokončení elektroinstalace v částce 628 765,00 Kč bez DPH, tj. 760 805,65 Kč vč. DPH, 

4) KOLINEK, s.r.o., se sídlem Blatec 207, IČO: 60321717 na dodávku a montáž vnějších výplní 
v částce 187 000,00 Kč bez DPH, tj. 226 270,00 Kč vč. DPH, 

5) René Bajger, se sídlem Hvozdec, Mrtník 28, IČO: 45134928 na dokončení zdravotechniky             
a solárního systému v částce 475 009,00 Kč bez DPH, tj. 574 760,89 Kč vč. DPH, 

6) AZP Brno s.r.o., se sídlem Brno-Tuřany, Brněnské Ivanovice, Sladovnická 508/17, IČO: 46973150 
na dodávku a montáž sanitárních příček v částce 85 420,00 Kč bez DPH, tj. 103 987,40 Kč vč. 
DPH, 

7) SEPOS, spol. s r.o., se sídlem Jihlava, Horní Kosov, Rantířovská 583/100, IČO: 15528855           
na dodávku a montáž vnitřních dveří v částce 90 417,00 Kč bez DPH, tj. 109 404,57 Kč vč. DPH, 

8) INCO SOUKUP s. r.o., se sídlem Příbram VI-Březové Hory, Kladenská 636, IČO: 24799653          
na dodávku nerezových zařizovacích předmětů v částce 254 723,97 Kč bez DPH, tj. 308 216,00 Kč 
vč. DPH, 

9) Petr Andrášek, se sídlem Čenkov 44; IČO: 61648043 na dokončení zámečnických výrobků a prací 
(okenice, lavička, držák na dřevo) v částce 256 100,00 Kč bez DPH, tj. 309 881,00 Kč vč. DPH. 

  
III.   u k l á d á   
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smluv dle bodu II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
9) Novostavba zázemí pro adventure golf, areál Nového rybníka 

(staženo z programu) 
                                                          

 
10) Návrh rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2019 a střednědobých výhledů na roky 2020 – 2021 

R.usn.č.92/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ZŠ              
pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
R.usn.č.93/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ZŠ, Příbram - 
Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 4 

 
R.usn.č.94/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 – 2021 příspěvkové organizace ZŠ, Příbram 
VII, Bratří Čapků 279 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.95/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ZŠ, Příbram II, 
Jiráskovy sady 273 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.96/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhledu na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ZŠ, Příbram 
VII, 28. října 1 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.97/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ZŠ, Příbram 
VIII, Školní 75 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.98/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Waldorfská 
škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola, Hornická 327, Příbram II v předloženém 
znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.99/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ŠJ, Příbram 
VIII, Školní 75 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.100/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ŠJ, Příbram II, 
K Zátiší 274 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.101/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ZUŠ Antonína 
Dvořáka, Příbram III, Krátká 351 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.102/2019        



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 5 

Rada    s c h v a l u j e  
rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace ZUŠ, Příbram 
I, nám. T. G. Masaryka 155 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.103/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ 
V Zahradě, Jungmannova 416, Příbram III v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.104/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ Kličkova 
vila, Ondrákova 280, Příbram II v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.105/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ Klubíčko, 
Okružní 200, Příbram VII v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.106/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ Perníková 
chaloupka, Kutnohorská 101, Příbram VII v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.107/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ 28. října 
55, Příbram VII v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.108//2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ, Příbram 
VII, Bří Čapků 278, Příbram VII v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.109/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ Pohádka, 
Hradební 66, Příbram I v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
R.usn.č.110/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ, Příbram 
VII, Jana Drdy 496 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 6 

R.usn.č.111/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ, Příbram 
III, Jungmannova 91 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.112/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ, Příbram 
VIII, Školní 131 v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.113/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ             
pod Svatou Horou, nám. Dr. Josefa Theuera 262, Příbram II v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.114/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Alternativní 
MŠ, Školní 143, Příbram VIII v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.115/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace MŠ Rybička, 
Fibichova 272, Příbram II v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.116/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Centrum 
sociálních a zdravotnických služeb města Příbram, Brodská 100, Příbram VIII v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.117/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Divadlo A. 
Dvořáka Příbram, Legionářů 400, Příbram VII v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.118/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Galerie Fr. 
Drtikola, Zámeček – Ernestinum, Tyršova 106, Příbram I v předloženém znění. 
 

hl.  pro  7 
 
R.usn.č.119/2019        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 7 

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Knihovna J. 
Drdy, nám. T.G. Masaryka 156, Příbram I v předloženém znění. 
 

hl.  pro 7 
 

R.usn.č.120/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Sportovní 
zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII v předloženém znění. 
 

hl.  pro 7 
 

R.usn.č.121/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 - 2021 příspěvkové organizace Technické 
služby města Příbrami, U Kasáren 6, Příbram IV v předloženém znění. 

 
                                                                                hl.  pro  7 

 
 
11) Poskytnutí dotací na úseku požární ochrany na r. 2019 spolkům – sborům dobrovolných hasičů 

R.usn.č.122/2019      
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2019 – Dobrovolní hasiči“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným ke dni podpisu 
smlouvy, a to v celkové výši 196.880,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Žádost o prodloužení dočasného snížení nájemného v NP č. 701 (restaurace Zlatý soudek) 
v Příbrami I/98 

Hlasováno o návrhu Ing. Rottera. 
R.usn.č.123/2019        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci MěRK o žádosti nájemce prostoru k podnikání č. 701 (interní evidence správce) v budově č.p. 
98 v Příbrami I (restaurace Zlatý soudek), firmy EMIDA BAR s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČO 01822853, zast. jednatelem p. Petrem Erbenem o prodloužení dočasného snížení 
nájemného v pronajatém nebytovém prostoru od 1.3.2019 do 30.6.2019 (o 4 měsíce). Smlouva o nájmu 
č. 890/MERK/2018 byla uzavřena dne 29.8.2018 s účinností od 1.9.2018. 
 
II.   s c h v a l u j e 
prodloužení dočasného snížení nájemného od 1.3.2019 do 30.6.2019 na 2,-Kč/m2/měsíc  v prostoru 
k podnikání č. 701 v budově č.p. 98 v Příbrami I, nájemce společnost  EMIDA BAR s.r.o. se sídlem 
Jičínská 226/17, Praha 3, Žižkov, IČO: 01822853, zast. jednatelem panem …………, bytem …………, 
dle žádosti nájemce (tj. o 4 měsíce – do 30.6.2019) za podmínky úhrady finančního rozdílu v příjmu 
pronajímatele z důvodu prodloužení doby pro úhradu sníženého nájemného v prvním roce trvání nájmu 
a to tak, že vzniklý rozdíl tj. 98.888,00 Kč bude  poměrně rozpočten a uhrazen nájemcem spolu 
s pravidelnými měsíčními platbami nájmu v průběhu následujících 9-ti let trvání nájmu dle přílohy č. 5 
důvodové zprávy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

13) Komise rady města 

R.usn.č.124/2019        
Rada    I.   z ř i z u j e    

 pro volební období 2018 – 2022 Komisi zahraniční. 
 
  



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 8 

II.   s t a n o v í 
 max. počet členů v Komisi zahraniční na 7. 
 
 III.   s c h v a l u j e    
 statut Komise zahraniční. 
 
 IV.   j m e n u j e    

pro volební období 2018 – 2022 členy a předsedu Komise zahraniční, dle upraveného návrhu, uvedené 
v příloze č. 2. 

 
 V.   s c h v a l u j e    

částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram R.usn.č.1263/2018 bod II ze dne 20.12.2018, 
v případě komise: 
Komise kulturní, letopisecká a památková; Komise pro mládež, tělovýchovu a sport; Komise Smart city; 
Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve městě. 
 
VI.   s t a n o v i    
max. počet členů v jednotlivých komisích na: 
Komise kulturní, letopisecká a památková – 9 
Komise pro mládež, tělovýchovu a sport – 13 
Komise Smart city – 7 
Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve městě – 9 
 
VI.   j m e n u j e    
pro volební období 2018 – 2022 členy komisí, dle upraveného návrhu, uvedené v příloze č. 3.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za III. čtvrtletí 2018 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období 

R.usn.č.125/2019        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

1) zprávu o plnění usnesení RM Příbram za III. čtvrtletí 2018 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období, 

2) vyřazení ze sledování kontroly plnění ukládacích usnesení RM: 
r. 2018, bod 53) R.usn.č.960/2018 ze dne 17.09.2018. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
15) Přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.126/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 12, Příbram I, Hailova 117, pro paní …………, trvale bytem …………, podle 
Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Přehledy přidělených bytů a žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram v roce 2018 

R.usn.č.127/2019        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

1) přehled přidělených bytů v Domě s pečovatelskou službou Příbram v roce 2018,  
2) přehled podaných a nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram 

za rok 2018. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 9 

17) Podání žádosti o dotaci na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu na projekt „Úprava 
zahrady v přírodním stylu – MŠ Pohádka“ 

R.usn.č.128/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu – MŠ Pohádka“ z Programu 2019 
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a 
osvětu a zavazuje se spolufinancovat uvedený projekt ve výši minimálně 40 % z celkových nákladů 
projektu. 

                                                          
       hl.  pro  7 
 

 
18) Podání žádosti do grantového programu innogy Gas Storage na projekt „Rodičovský koutek 

(staženo z programu) 
 
 
19) Žádost ředitelky Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274 o převod finančních prostředků z rezervního 
do investičního fondu 

R.usn.č.129/2019        
Rada    s o u h l a s í  

s převodem finančních prostředků ve výši 140.000,00 Kč z rezervního fondu na fond investiční 
v příspěvkové organizaci Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 za účelem nákupu manuálního 
konvektomatu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
20) Projednání omezení nebo přerušení provozu mateřských škol v období jarních prázdnin 

R.usn.č.130/2019        
Rada    s o u h l a s í  

s omezením provozu v době od 11. - 15.03.2019: 
1. v MŠ V Zahradě  
2. v MŠ Klubíčko  
3. v MŠ Perníková chaloupka  
4. v MŠ 28. října 55, Příbram VII  
5. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278  
6. v MŠ Pohádka  
7. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496  
8. v MŠ pod Svatou Horou  
9. v Alternativní MŠ  
10. v MŠ Rybička  
11. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91  
12. v MŠ Školní 131 

 
s přerušením provozu v době od 11. – 15.03.2019 v MŠ Waldorfské školy Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Záměr zakázky – „Efektivní úřad města Příbram II – zpracování generelu dopravy, generelu 
parkování a pasportu veřejného osvětlení“ 

R.usn.č.131/2019        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Efektivní úřad města Příbram II – zpracování generelu dopravy, generelu 
parkování a pasportu veřejného osvětlení“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á   
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 10 

III.   s c h v a l u j e  
na zakázku „Efektivní úřad města Příbram II – zpracování generelu dopravy, generelu parkování a 
pasportu veřejného osvětlení“ hodnotící komisi ve složení: 

 
členové:                                                                             
Ing. Martin Buršík, MBA 
Ing. Zuzana Štěrbová 
Mgr. Jiřina Humlová 
Josef Jindra (Technické služby města Příbrami) 
Mgr. Hana Marie Levanti 
 
náhradníci: 
Dagmar Drozenová 
Libor Handl (Technické služby města Příbrami) 
Ing. Simona Žďánská 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram – výsledek 

R.usn.č.132/2019        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společností Ageris 
s.r.o. (reprezentant Společnosti pro zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram) se sídlem Jeřábkova 
1848/5, 602 00 Brno, IČO 25576992 a Löw a spol., s.r.o., se sídlem Vranovská 767/102, 614 00 Brno, 
IČO 46990798. 
 
II.   s ch v a l u j e 
uzavření smlouvy se společnostmi Ageris s.r.o. (reprezentant Společnosti pro zpracování plánu ÚSES 
pro ORP Příbram) se sídlem Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno, IČO 25576992 a Löw a spol., s.r.o., se 
sídlem Vranovská 767/102, 614 00 Brno, IČO 46990798, za nabídkovou cenu 1 986 000 Kč bez DPH, 
2 403 060 Kč včetně DPH.  
 
III.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodů I. a II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Záměr na VZ – Sdružené dodávky elektřiny a plynu – komoditní burza 

(staženo z programu) 
 
 
24) Dodávka nádob na tříděný odpad – hodnotící komise 

R.usn.č.133/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Dodávka nádob na tříděný odpad“ hodnotící 
komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Ing. Martin Buršík, MBA  
Ing. Petr Walenka  
Marcel Strnad 
Bc. Jiří Zrostlík 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

Mgr. Hana Marie Levanti 
                                

                          hl.  pro  7 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 11 

25) Žádost o snížení výše náhrady za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 338/2 v k. ú. Háje                
u Příbramě 

R.usn.č.134/2019        
Rada    n e s c h v a l u j e  

žádost pana  ………… o snížení výše náhrady za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 338/2       
v k. ú. Háje u Příbramě a trvá na svém usnesení č. 1129/2018 přijatém dne 12.11.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
26) Návrh na uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 436/26 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.135/2019        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 436/26 v k. ú. Březové Hory,                    
za cenu 21 Kč/m2/rok, mezi propachtovatelem městem Příbram a pachtýři manžely …………, bytem 
…………, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou. Výše pachtovného bude jedenkrát 
ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem a v případě prodlení 
s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku z prodlení ve výši dle platných 
předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného, s tím, že pachtýři: 
-  uhradí společně a nerozdílně náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500 Kč, 
- v pachtovní smlouvě bude uvedeno, že pachtýři budou jednat s dědicem po zemř. panu …………        
o převodu stavby chatky na p. č. st. 1074 v k. ú. Březové Hory do jejich vlastnictví a v případě, že se 
stanou vlastníky oznámí tuto skutečnost propachtovateli. 
 
II.   n e u k l á d á  
Odboru správy majetku zahájit přípravu podkladů potřebných pro rozhodnutí o záměru uzavřít smlouvu 
o smlouvě budoucí kupní pro prodej pozemků p. č. 436/26 a p. č. st. 1074, oba v k. ú. Březové Hory. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
27) Pozvánka na valnou hromadu společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci 

R.usn.č.136/2019        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Ing. Jaromíra Volného jako zástupce města Příbram na jednání 
valné hromady společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci, IČO 25795104, která byla svolána na den 
3.4.2019, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka Ing. Martina Buršíka, 
MBA. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
28) Žádost o vydání souhlasu vlastníka pozemků p. č. 309/1 a p. č. 307, oba v katastrálním území Žežice 
s využitím těchto pozemků pro činnost airsoftového kroužku 

Hlasováno o návrhu Mgr. Brožíkové. 
R.usn.č.137/2019        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 

                                                         hl.  pro  5 
       proti 1  
       (nepřítomen 1) 

 
 
29) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny ze dne 03.09.2018 

R.usn.č.138/2019        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 12 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny A 948/OSM/2018 uzavřené dne 
03.09.2018 mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem paní …………, bytem …………, 
kdy předmětem dodatku bude změna doby nájmu, spočívající ve zkrácení o tři dny, a to 31.01.2019, 
11.03.2019 a 14.03.2019. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
30) Vzorová smlouva o zpracování osobních údajů 

R.usn.č.139/2019        
Rada    d e l e g u j e  

pravomoc k uzavírání smluv o zpracování osobních údajů ve smyslu návrhu uvedeného v příloze 
jménem města Příbram Ing. Janu Drozenovi, vedoucímu OIT, a to se všemi dodavateli dle 
podkladových smluv v působnosti OIT. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
31) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2019  

R.usn.č.140/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

 
31 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2019, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (příspěvek ÚZ 13013) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami dle „Dohody o 
vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-JZ-55/2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2019, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (příspěvek ÚZ 13013) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku od Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami dle „Dohody o vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-JZ-55/2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0003 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

4589 15 % SR - Platy 3 358,20 

RP0003 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

4590 85 % ESF - Platy 19 029,80 

RP0003 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

4591 15 % SR - Pojistné 
na sociální 
zabezpečení  

839,70 

RP0003 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

4592 85 % ESF - 
Pojistné na sociální 
zabezpečení 

4 758,30 

RP0003 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

4593 15 % SR - Pojistné 
na veřejné 
zdravotní pojištění 

302,10 

RP0003 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

4594 85 % ESF - 
Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

1 711,90 

RP0004 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4588 85 % ESF 25 500,00 

RP0004 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4587 15 % SR 4 500,00 

 
31 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2019, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 395.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí             
1. splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském 
kraji dle Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2019 č. S-7482/KUL/2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2019, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
395.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 1. splátky 
neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji dle 
Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2019 č. S-7482/KUL/2018. 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 13 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0005 741 - OE  4122 00603 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1132 "Zajištění regionálních 
funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji" 

395 500,00 

RP0005 780 - KJD 3314 5336 00603 002 Transfery 
neinvestiční 

3409 Neinvestiční dotace 
StČ kraje 

395 500,00 

 
 

31 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2019 na kapitole 792 - FOVM, tj. 
navýšení rozpočtu běžných výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 
4.795.530,00 Kč změnou financování ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2019 na kapitole 792 - FOVM, tj. navýšení rozpočtu 
běžných výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 4.795.530,00 Kč změnou 
financování ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0007 792 - 
FOVM 

3639 5171 001 Běžné výdaje 4411 Příbram III, Sázky Barandov - 
oprava kanalizace - 1. etapa 

4 632 180,00 

RP0007 792 - 
FOVM 

3639 5169 001 Běžné výdaje 1743 Kanalizační sběrač Brod - 
Nový rybník - PD 

163 350,00 

RP0007 792 - 
FOVM 

 8115 001 Financování 
FOVM  

3846 Financování 
snížení+/navýšení- 

4 795 530,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
32) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 3/2018 ze dne 
18.06.2018  – „KAČEŘI z.s. – MANDRAGE 2019“ 

R.usn.č.141/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 3/2018 ze dne 18.06.2018 na akci KAČEŘI 
z.s. – „MANDRAGE 2019“ dne 07.06.2019 - areál Nového rybníka a přilehlé okolí. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
33) Uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Dubno 

R.usn.č.142/2019        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů Městské policie Příbram s obcí 
Dubno. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Rozšíření licence produktu IS MP Manager o integraci s IS Redat pro záznam hovorů na tísňové lince 
156 a o integraci se spisovou službou eSpis MěÚ Příbram 

R.usn.č.143/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

rozšíření informačního systému MP Manager o další funkcionality podrobně specifikované v důvodové 
zprávě a uzavření dodatků č. 2 licenční smlouvy a smlouvy o poskytování údržby a podpory se 
společností FT Technologies a.s., se sídlem Chválkovická 82, Olomouc 772 00, IČO: 26833620,          
za nabídkovou cenu v částce 130 000 Kč bez DPH a navýšení měsíční platby za údržbu a podporu      
o částku 2.167,00 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 14 

35) Žádost ředitelky Školní jídelny, Příbram VIII, Školní 75 o převod finančních prostředků z rezervního 
do investičního fondu 

R.usn.č.144/2019        
Rada    s o u h l a s í  

s převodem finančních prostředků ve výši 1.200.000,00 Kč z rezervního fondu na fond investiční 
v příspěvkové organizaci Školní jídelna, Příbram VIII, Školní za účelem pořízení myčky na černé nádobí 
a opravy vzduchotechniky potřebné pro provoz školní jídelny. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
36) Platový postup Mgr. Jany Šille - ředitelky MŠ Jana Drdy 496 

R.usn.č.145/2019        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

platový postup Mgr. Jany Šille, ředitelky Mateřské školy, Jana Drdy 496, Příbram VII do 4. platového 
stupně 10. platové třídy stupnice platových tarifů s účinností od 01.04.2019.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
37) Výsledek konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Školní jídelny, 
Příbram II, K Zátiší 274, platové náležitosti 

R.usn.č.146/2019        
Rada    I.   j m e n u j e    

paní Bc. Zdeňku Svobodovou ředitelkou příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 
s účinností od 01.03.2019. 

 
II.   s c h v a l u j e   
platový výměr pro ředitelku Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274 dle předloženého návrhu s účinností 
od 01.03.2019. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
38) Územní studie sídelní zeleně města Příbram – hodnotící komise 

R.usn.č.147/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Územní studie sídelní zeleně města Příbram“ 
hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Ing. Martin Buršík, MBA  
Ing. arch. Jaroslav Malý 
Bc. Vojtěch Vaverka 
Mgr. Hana Marie Levanti 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

Vladislav Rozmajzl 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
39) Delegace pravomoci rozhodovat za vlastníka o kácení dřevin 

R.usn.č.148/2019        
Rada    d e l e g u j e  

ve smyslu § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, starostovi 
pravomoc samosprávy rozhodovat: 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 15 

a) o podání žádostí a oznámení o povolení kácení dřevin mimo les na pozemcích ve vlastnictví města 
Příbram orgánu ochrany přírody podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění; 

b) o podání žádostí o vydání stanovisek ve věci kácení, či úpravy dřevin na pozemcích ve vlastnictví 
města Příbram orgánu památkové péče podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
v platném znění; 

c) o vydání souhlasu ke kácení, popř. údržbě dřevin rostoucích mimo les na pozemcích města Příbram 
osobám majícím k pozemku jiný vztah (nájemce, pachtýř, uživatel, vlastník či provozovatel 
inženýrských sítí, správce vodního toku, správce komunikace a železnice, apod.); 

d) o vzdání se práva na odvolání proti vydaným rozhodnutím na úseku ochrany přírody a památkové 
péče ve věci kácení či úpravy dřevin; 

vyjma případů závažných a významných, které nadále bude rozhodovat RM, včetně možnosti využít 
názoru příslušné odborné komise, jako svého poradního orgánu. 
 

                                                           hl.  pro 7 
  

 
40) Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.2.2019 

R.usn.č.149/2019        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 8 v Příbrami IV, Čs. armády čp. 4, byt pro PVO pro …………, bytem …………,          
na dobu určitou 2 let, za cenu 47,28 Kč/m2/měsíc, s podmínkou úhrady jistoty spojené s nájmem ve výši 
trojnásobku měsíčního nájmu. Jistota je splatná před podpisem nájemní smlouvy. 
 
II.   s c h v a l u j e 
1) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 208/MERK/2018 (nájemní smlouva v konsolidovaném 

znění) k bytu č. ………… v Příbrami I, Špitálská čp. 18, 2+1, byt standard, s manželi …………,      
na dobu určitou 3 měsíců od 1.3.2019, za cenu 151,00 Kč/m2/měsíc, s podmínkou řádné platební 
morálky, 

 

2) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 322/MERK/2014 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. ………… v Příbrami VII, Bratří Čapků čp. 279, 1+1, byt služební, s panem …………,          
na dobu určitou 2 let od 1.3.2019, za cenu 72,00 Kč/m2/měsíc, bude uplatněno aktuálně platné 
inflační zvýšení, 

 

3) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 210/MERK/2018 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. ………… v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, 2+0, byt standard, s manželi …………,        
na dobu určitou 2 let od 1.3.2019, za cenu 112,00 Kč/m2/měsíc, bude uplatněno aktuálně platné 
inflační zvýšení, 
 

4) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 317/MERK/2014 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. ………… v Příbrami III, Dlouhá čp. 106, 1+1, byt služební, s paní …………, na dobu 
určitou 3 měsíců od 1.3.2019, za cenu 72,00 Kč/m2/měsíc, 
 

5) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 236/MERK/2016 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. ………… v Příbrami IV, Čs. armády čp. 5, 2+0, byt standard, s paní …………,       
na dobu určitou 2 let od 1.3.2019, za cenu 82,00 Kč/m2/měsíc, bude uplatněno aktuálně platné 
inflační zvýšení, 
 

6) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 198/MERK/2016 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. ………… v Příbrami I, náměstí T.G. Masaryka čp. 98, 3+1, byt standard, s paní 
…………, na dobu určitou 2 let od 1.3.2019, za cenu 94,00 Kč/m2/měsíc, bude uplatněno aktuálně 
platné inflační zvýšení, 

 

7) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 227/MERK/2017 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. …………, v Příbrami IV, Čs. armády čp. 4, 1+0, byt pro PVO, s paní …………,      
na dobu určitou 2 let od 1.3.2019 za cenu 48,50 Kč/m2/měsíc, s podmínkou úhrady jistoty spojené 
s nájmem ve výši jednonásobku měsíčního nájmu. Jistota je splatná před podpisem dodatku č. 1, 
 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 16 

8) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 382/MERK/2018 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. …………, v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 304, 1+1, byt standard, s panem 
…………, na dobu určitou 2 let od 1.4.2019 za cenu 120,00 Kč/m2/měsíc, bude uplatněno aktuálně 
platné inflační zvýšení, 
 

9) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 713/MERK/2015 (nájemní smlouva v konsolidovaném 
znění) k bytu č. …………, v Příbrami II, Žižkova čp. 326, 1+0, byt pro PVO, s paní …………,          
na dobu určitou 2 let od 1.4.2019 za cenu 48,50 Kč/m2/měsíc, s podmínkou úhrady jistoty spojené 
s nájmem ve výši jednonásobku měsíčního nájmu. Jistota je splatná před podpisem dodatku č. 3. 

 
                                                       hl.  pro  7 
 

 
41) Zápis z jednání Komise kulturní, letopisecké a památkové 

R.usn.č.150/2019        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

zápis z jednání Komise kulturní, letopisecké a památkové ze dne 07.02.2019. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
42) Ukončení smluvního vztahu se společností Roddom s.r.o. 

R.usn.č.151/2019        
Rada    I.   r o z h o d u j e  

o ukončení smluvního vztahu dle smlouvy o dílo č. 100/MeRK/2019 se společností Roddom s.r.o., se 
sídlem K výtopně 1224, 156 00 Praha 5, IČO 60486431, odstoupením od smlouvy ve smyslu ust. § 223 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  
 

II.   u k l á d á  
OPVZ zadministrovat právní kroky související s usnesením dle bodu I. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
43) Freiberg – pracovní cesta 

R.usn.č.152/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu do Freibergu (Německo) k jednání se zástupci Freibergu ve dnech 22.–
23.02.2019. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení: Ing. Martin Buršík, MBA; Ing. arch. Jaroslav 
Malý, Mgr. Jan Slaba; tlumočnice. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného) a dar do výše 
2.000,00 Kč hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se uskuteční služebním vozidlem. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
44) Revokace R.usn.81/2019, Freiberg – spolupráce 2019 

R.usn.č.153/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci R.usn.č.81/2019 ze dne 04.02.2019. 
2) zahraniční pracovní cestu do Freibergu (Německo) k jednání se starostou Freibergu Svenem 

Krügerem ve dnech 20.–22.02.2019. Cesty se zúčastní zástupce města Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného) a dar do výše 2.000,00 Kč hradí 
město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se uskuteční silničním motorovým vozidlem v souladu 
s Dohodou o užívání jiného silničního motorového vozidla než vozidla v majetku města Příbram 
poskytovaného pro služební účely a užívání jiného silničního motorového vozidla než vozidla 
v majetku města Příbram poskytovaného pro služební účely při zajištění přepravy přiděleným 
řidičem, která byla schválena RM dne 07.01.2019, R.usn.č.16/2019. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 



Město Příbram - RM  18.02.2019 

 17 

 
45) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Jan Konvalinka 
Mgr. Renáta Vesecká 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 21.02.2019    
 
Ověřeno: 26.02.2019 
Vyvěšeno: 27.02.2019     
 
 
 


